1、部分激励对象离职

鉴于2023年限制性股票激励对象中，1名激励对象已离职，不具备激励对象

资格，公司对上述离职激励对象已获授但尚未解除限售的共计500股第一类限制

性股票予以回购注销。

2、公司层面业绩未达到考核目标

根据《激励计划》相关规定，授予的第一类限制性股票第一个解除限售/归

属期的业绩考核目标为：

解除限售/归属期 业绩考核目标

第一个解除限售/

归属期

公司需满足下列两个条件之一：

1、以 2022 年营业收入为基数，2023 年营业收入增长率不低于 25%；

2、以 2022 年净利润为基数，2023 年净利润增长率不低于 20%。

注：上述“营业收入”指经审计的上市公司营业收入；上述“净利润”指经审计的归

属于上市公司股东的净利润，但剔除本次及其它股权激励计划或员工持股计划的股份支付

费用影响的数值作为计算依据。

经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《2023年年度审计报告》，公

司2023年度营业收入及净利润均未达到《激励计划》中第一个解除限售的考核条

件，因此，对66名激励对象已获授但未满足第一个解除限售期解除限售条件的共

计1,711,350股第一类限制性股票予以回购注销。

（二）本次回购限制性股票的价格及定价依据

本次限制性股票的回购价格为5.38元/股，与授予价格相同，回购限制性股

票的数量为1,711,850股，股票种类为人民币普通股，占本次股权激励计划授予

股票总数的15.00%，占本次回购注销前公司总股本的0.5829%。

根据《激励计划》相关规定：激励对象因获授的第一类限制性股票而取得

的现金股利由公司代收的，作为应付股利在限制性股票解除限售时向激励对象

支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

（三）本次回购的资金总额及资金来源

本次回购第一类限制性股票股份数量为1,711,850股，回购价格5.38元/股，

回购总金额为9,209,753.00元，回购资金为公司自有资金。

（四）本次限制性股票回购注销的完成情况

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年5月27日出具的验资报告

（容诚验字[2024]518Z0061号），截至2024年5月22日止，公司以货币资金支付了

此次限制性股票激励回购款项合计人民币9,209,753.00元，因此减少股本人民币

1,711,850.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性

股票的注销事宜已于2024年6月7日完成。

三、本次回购注销完成后的股权结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股

（或非流通股）
55,978,834 19.06 -1,711,850 54,266,984 18.59

其中：高管锁定股 50,273,834 17.12  50,273,834 17.22

股权激励限售股 5,705,000 1.94 -1,711,850 3,993,150 1.37

二、无限售条件流通股 237,676,294 80.94  237,676,294 81.41

三、总股本 293,655,128 100.00 -1,711,850 291,943,278 100.00

注：由于公司可转债处于转股期，本文中本次回购注销前公司总股本均以公司2024年5

月22日总股本计算。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销及作废部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，努力为公司和股东创造价值。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

董事会

2024年6月8日